
PhD-Thesis Psychologie 

 

Mögliche Betreuer*innen für eine PhD-Thesis / Possible supervisors for a PhD thesis: 

 

• Univ.-Prof. Dr. Alfred Barth, alfred.barth@sfu.ac.at 
• Univ.-Prof. Dr. David Becker, david.becker@sfu-berlin.de 
• Univ.-Prof. Dr. Gerhard Benetka, gerhard.benetka@sfu.ac.at 
• Dr. Gabriele Caselli, g.caselli@studicognitivi.net 
• Prof. Oliver Decker, oliver.decker@sfu-berlin.de 
• Univ.-Prof. Dr. Eva Dreher, eva.dreher@sfu.ac.at 
• Univ.-Prof. Dr. Christiane Eichenberg, eichenberg@sfu.ac.at 
• Univ.-Prof. Dr. Rainer Gries, rainer.gries@sfu.ac.at 
• Univ.-Prof. Dr. Giselher Guttmann, giselher.guttmann@sfu.ac.at 
• Giovanni Maria Ruggiero, gm.ruggiero@milano-sfu.it 
• Simona Scaini, s.scaini@milano-sfu.it 
• Univ.-Prof. Dr. Birgit Stetina, birgit.u.stetina@sfu.ac.at 
• Univ.-Prof. Dr. Jaan Valsiner, jvalsiner@gmail.com 
• Univ.-Prof. Dr. Peter Walla, peter.walla@sfu.ac.at  
• Univ.-Prof. Dr. Meike Watzlawik, meike.watzlawik@sfu-berlin.de 

mailto:peter.walla@sfu.ac.at

